
UCHWAŁA NR IV/33/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zmniejsza się o kwotę 1.288.863,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób 
.przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 36.897.866,45 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 36.073.636,13 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
221.249,65 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  824.230,32 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.456.267,05 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, innych papierów wartościowych oraz

wolnymi środkami."

4. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IV/33/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 288 863,001 407 363,00 118 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 288 863,00 118 500,001 407 363,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 288 863,00 - 1 288 863,00 0,00

38 186 729,45 36 897 866,45- 1 288 863,00Razem:

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IV/33/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 178 064,05

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 366 660,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 850 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 961 404,05

Rozchody ogółem: 721 797,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 77 797,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 644 000,00

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IV/33/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 720 187,22 3 720 187,22

75011 Urzędy wojewódzkie 198,00 266 163,00265 965,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 755,00 198,00 3 953,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 105 800,00104 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

74 000,00 500,00 74 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 600,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 705,00 2 579 368,122 580 073,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 436,00 1 085,00 107 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 163,40 - 600,00 303 563,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 223,00 - 1 190,00 30 033,00

75095 Pozostała działalność - 593,00 394 586,50395 179,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 348,00 - 593,00 3 755,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0082 100,00 82 100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 80 348,0080 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 563,29 - 17,99 24 545,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,80 17,99 5 894,79

801 Oświata i wychowanie 0,0013 438 309,04 13 438 309,04

80101 Szkoły podstawowe 6 670,00 6 928 256,206 921 586,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 307 684,00 - 6 000,00 4 301 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 676,00 6 330,00 138 006,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 522,00 19 500,00 169 022,00

4260 Zakup energii 219 960,00 - 8 640,00 211 320,00

4270 Zakup usług remontowych 58 047,00 - 5 900,00 52 147,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 335,00 - 200,00 4 135,00

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 162 144,00 - 3 900,00 158 244,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 800,00 500,00 14 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 099,00 - 570,00 3 529,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 875,00 5 550,00 13 425,00

80104 Przedszkola 0,00 3 790 411,003 790 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 698 126,00 200,00 1 698 326,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 650,00 - 200,00 305 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 750,00 11 000,00 55 750,00

4260 Zakup energii 40 700,00 - 7 100,00 33 600,00

4270 Zakup usług remontowych 23 220,00 - 2 200,00 21 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 771,00 - 800,00 81 971,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 - 700,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 200,00 1 900,00

80110 Gimnazja - 7 900,00 1 248 625,001 256 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 161,00 300,00 20 461,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 850,00 3 000,00 10 850,00

4260 Zakup energii 54 800,00 - 11 300,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 070,00 600,00 25 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 110,00 - 200,00 2 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 895,00 - 300,00 595,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 56 055,0056 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 487,00 1 000,00 6 487,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

17 831,00 - 1 000,00 16 831,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 230,00 500 711,00499 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 888,00 400,00 5 288,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 680,00 400,00 6 080,00

4260 Zakup energii 7 712,00 350,00 8 062,00

4270 Zakup usług remontowych 1 971,00 - 25,00 1 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 197,00 75,00 5 272,00

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 486,00 20,00 506,00

4410 Podróże służbowe krajowe 131,00 10,00 141,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

0,00 394 639,00394 639,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 575,00 215,00 790,00

4260 Zakup energii 3 400,00 - 200,00 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 711,00 - 15,00 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 855,00 35,00 1 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 - 35,00 215,00

852 Pomoc społeczna 0,003 034 481,00 3 034 481,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 514 413,001 514 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 820,00 254,00 21 074,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 587,00 - 254,00 24 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 877 209,00 1 877 209,00

90095 Pozostała działalność 0,00 901 959,00901 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 000,00 2 134,00 303 134,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 - 2 134,00 2 609,00

40 354 133,50 40 354 133,500,00Razem:

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IV/33/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 294,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 187,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 496,00

4430 Różne opłaty i składki 681 086,55

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 256,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 545,30

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 894,79

4300 Zakup usług pozostałych 4 723,70

4410 Podróże służbowe krajowe 447,50

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 694,90

852 Pomoc społeczna 47 920,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 88,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

3110 Świadczenia społeczne 28 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 428,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 925 093,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 060 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 972 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00

4260 Zakup energii 738,00

4270 Zakup usług remontowych 256,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 186,00

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 906,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 525 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 301 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 880,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 338 350,00

3110 Świadczenia społeczne 327 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 532,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 3



10 903 957,12Razem:

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

1. W związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego o przesunięciu refundacji na

zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 816006 P Zaborowice - Trzebosz" w kwocie 1.288.862,60

zł przesuwa się spłatę pożyczki zaciągniętej w BGK na prefinansowanie na rok 2019. W związku z

powyższym przesuwa się również dochody z tego tytułu.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 1



AUTOPOPRAWKA
z dnia 31 grudnia 2018 roku

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.
2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.
3. Przeniesienia między paragrafami w planach finansowych szkół i przedszkoli wg
zapotrzebowania dyrektorów.

Id: 6C44724A-1741-48C1-93F6-EFEDB356FDAE. Uchwalony Strona 2




